dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

71/16-H

72/16-A

73/16-A

74/16-H

75/16-H

76/16-H

77/16-H

78/16-H

79/16-H

80/16-H

81/16-H

82/16-H

83/16-H

84/16-H

85/16-H

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM TwopwuHa I.B.

MM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

WM TwopwuHa I.B.

UM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

MM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

UM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

MM TopuHa I.B.

UM TopuHa I.B.

MM TopuHa I.B.

CBepeHun

TiopuHa NannHa BacunbesHa

002145

21.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.04.2016

04.04.2016

04.04.2016

05.04.2016

06.04.2016

07.04.2016

08.04.2016

11.04.2016

11.04.2016

11.04.2016

12.04.2016

12.04.2016

12.04.2016

14.04.2016

15.04.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3JaHne n 3eM y4acCToK

aBTomMobub

aBToMObUIb

3€eM y4acToK

3eM y4acToK

HEXBUXUNMOCTb

3eM y4acToK C/X Ha3Hay

3eM y4acToK

3eM y4acToK

3€M Yy4aCTOK

OoUeHKa HeaABNXNMOCTN

OoUeHKa HeaABNXNMOCTN

OoLeHKa HeaABUNXNMOCTHN

KBapTUpa

HeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



86/16-H

87/16-H

88/16-A

89/16-Ak

90/16-H

91/16-H

92/16-A

93/16-H

94/16-H

95/16-H

96/16-H

97/16-H

98/16-H

99/16-H

100/16-H

101/16-H

102/16-H

103/16-H

104/16-H

105/16-H

106/16-H

107/16-A

108/16-A

109/16-H

WM TopuHa I.B.

WM TwopuHa I.B.

UM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

UM TopuHa I.B.

UM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

MM TopuHa I.B.

WM TwopuHa I.B.

MM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

WM TwopwuHa I.B.

MM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

UM TopuHa I.B.

WM TwopwuHa I.B.

MM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

MM TopuHa I.B.

WM TwopwuHa I.B.

MM TopuHa I.B.

18.04.2016

19.04.2016

20.04.2016

21.04.2016

22.04.2016

22.04.2016

22.04.2016

22.04.2016

25.04.2016

25.04.2016

25.04.2016

26.04.2016

26.04.2016

26.04.2016

26.04.2016

26.04.2016

26.04.2016

26.04.2016

26.04.2016

04.05.2016

04.05.2016

04.05.2016

04.05.2016

10.05.2016

X/O 1 3eM y4acToK

3eM y4acToK

aBTomMobub

aKkLmnm

KBapTupa

KBapTupa

aBTomMobub

30aHMne n 3eM y4acCToK

HeXunnoe nomMmelleHme

HeXXunnoe nomMmewleHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeABNXWM MNMpounse 6asa

30aHne n 3eM y4acCToK

34aHne n 3eM y4acCToK

34aHne n 3eM y4acCToK

30aHMne n 3eM y4acCToK

30aHne n 3eM y4acCcToK

34aHne n 3eM y4acCToK

34aHne n 3eM y4acCToK

HeXunnoe nomMmellieHme

3eM y4acToK

aBToOMOOUIIb

aBTomMobuIb

apeHaa obbekTa HeaBUX

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

lMepeHoC Ha Man

MepeHocC Ha man

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



110/16-H

111/16-A

112/16-H

113/16-H

114/16-A

115/16-T

116/16-H

117/16-H

118/16-H

119/16-H

120/16-H

121/16-H

122/16-H

123/16-A

124/16-A

125/16-H

126/16-H

127/16-H

128/16-A

129/16-A

130/16-H

131/16-H

132/16-A

133/16-H

WM TopuHa I.B.

WM TwopuHa I.B.

UM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

UM TopuHa I.B.

UM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

MM TopuHa I.B.

WM TwopuHa I.B.

MM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

WM TwopwuHa I.B.

MM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

UM TopuHa I.B.

WM TwopwuHa I.B.

MM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

MM TopuHa I.B.

WM TwopwuHa I.B.

MM TopuHa I.B.

10.05.2016

12.05.2016

12.05.2016

16.05.2016

17.05.2016

18.05.2016

19.05.2016

20.05.2016

20.05.2016

24.05.2016

25.05.2016

30.05.2016

30.05.2016

31.05.2016

01.06.2016

01.06.2016

02.06.2016

03.06.2016

06.06.2016

07.06.2016

08.06.2016

08.06.2016

09.06.2016

10.06.2016

apeHpa ob6beKTa HeaBUX

aBTOMOOWIIb

/O 1 3eM y4acToK

KBapTUpa

aBToMObOUIIb

C/X TeXHUKa

HeXunnoe nomMmewieHmne

CoOpy>XeHune

coopyXeHue

apeHaa obbekTa HeaBUX

apeHaa o6beKTa HeaBUX

KBapTUpa

KBapTupa

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

apeHaa obbekTa HeaBUX

KBapTupa

HeXunn nomMelLy

aBTomMobub

aBTomMobuIb

apeHpa obbekTa HeaBUX

apeHaa obbekTa HeaBUX

aBTomMobuIb

3€M Yy4aCTOK

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

nepeHoc Ha 01.06

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



134/16-H

135/16-A

136/16-H

137/16-H

138/16-H

139/16-H

140/16-H

141/16-H

142/16-A

143/16-H

144/16-H

145/16 AK

146/16-H

147/16-H

WM TopuHa I.B.

WM TwopuHa I.B.

UM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

UM TopuHa I.B.

UM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

MM TopuHa I.B.

WM TwopuHa I.B.

MM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

WM TopuHa I.B.

14.06.2016

14.06.2016

15.06.2016

15.06.2016

16.06.2016

16.06.2016

16.06.2016

20.06.2016

22.06.2016

23.06.2016

27.06.2016

28.06.2016

29.06.2016

30.06.2016

KBapTupa

aBTOMOOWIIb

4YacTb X/4

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

apeHpa obbekTa

apeHpa obbekTa

aBToMObUIb

KBapTupa

KBapTupa

aKkLmm

apeHpa obbekTa

apeHaa obbekTa

HeOBUX

HeOBUX

HedBUX

HeaBUX

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4



