Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Тюрина Галина Васильевна 002145 21.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						71/16-H	ИП Тюрина Г.В.	01.04.2016	здание и зем участок	Рыночная
						72/16-A	ИП Тюрина Г.В.	04.04.2016	автомобиль	Рыночная
73/16-A	ИП Тюрина Г.В.	04.04.2016	автомобиль	Рыночная						
74/16-H	ИП Тюрина Г.В.	05.04.2016	зем участок	Рыночная						
75/16-H	ИП Тюрина Г.В.	06.04.2016	зем участок	Рыночная						
76/16-H	ИП Тюрина Г.В.	07.04.2016	нежвижимость	Рыночная						
77/16-H	ИП Тюрина Г.В.	08.04.2016	Зем участок с/х назнач	Рыночная						
78/16-H	ИП Тюрина Г.В.	11.04.2016	зем участок	Рыночная						
79/16-H	ИП Тюрина Г.В.	11.04.2016	зем участок	Рыночная						
80/16-H	ИП Тюрина Г.В.	11.04.2016	зем участок	Рыночная						
81/16-H	ИП Тюрина Г.В.	12.04.2016	оценка недвижимости	Рыночная						
82/16-H	ИП Тюрина Г.В.	12.04.2016	оценка недвижимости	Рыночная						
83/16-H	ИП Тюрина Г.В.	12.04.2016	оценка недвижимости	Рыночная						
84/16-H	ИП Тюрина Г.В.	14.04.2016	квартира	Рыночная						
85/16-H	ИП Тюрина Г.В.	15.04.2016	недвижимость	Рыночная						

86/16-H	ИП Тюрина Г.В.	18.04.2016	ж/д и зем участок	Рыночная
87/16-H	ИП Тюрина Г.В.	19.04.2016	зем участок	Рыночная
88/16-A	ИП Тюрина Г.В.	20.04.2016	автомобиль	Рыночная
89/16-Ак	ИП Тюрина Г.В.	21.04.2016	акции	Рыночная
90/16-H	ИП Тюрина Г.В.	22.04.2016	квартира	Перенос на май
91/16-H	ИП Тюрина Г.В.	22.04.2016	квартира	Перенос на май
92/16-A	ИП Тюрина Г.В.	22.04.2016	автомобиль	Рыночная
93/16-H	ИП Тюрина Г.В.	22.04.2016	здание и зем участок	Рыночная
94/16-H	ИП Тюрина Г.В.	25.04.2016	нежилое помещение	Рыночная
95/16-H	ИП Тюрина Г.В.	25.04.2016	нежилое помещение	Рыночная
96/16-H	ИП Тюрина Г.В.	25.04.2016	нежилое помещение	Рыночная
97/16-H	ИП Тюрина Г.В.	26.04.2016	недвижим произв база	Рыночная
98/16-H	ИП Тюрина Г.В.	26.04.2016	здание и зем участок	Рыночная
99/16-H	ИП Тюрина Г.В.	26.04.2016	здание и зем участок	Рыночная
100/16-H	ИП Тюрина Г.В.	26.04.2016	здание и зем участок	Рыночная
101/16-H	ИП Тюрина Г.В.	26.04.2016	здание и зем участок	Рыночная
102/16-H	ИП Тюрина Г.В.	26.04.2016	здание и зем участок	Рыночная
103/16-H	ИП Тюрина Г.В.	26.04.2016	здание и зем участок	Рыночная
104/16-H	ИП Тюрина Г.В.	26.04.2016	здание и зем участок	Рыночная
105/16-H	ИП Тюрина Г.В.	04.05.2016	нежилое помещение	Рыночная
106/16-H	ИП Тюрина Г.В.	04.05.2016	зем участок	Рыночная
107/16-A	ИП Тюрина Г.В.	04.05.2016	автомобиль	Рыночная
108/16-A	ИП Тюрина Г.В.	04.05.2016	автомобиль	Рыночная
109/16-H	ИП Тюрина Г.В.	10.05.2016	аренда объекта недвиж	Рыночная

110/16-H	ИП Тюрина Г.В.	10.05.2016	аренда объекта недвиж	Рыночная
111/16-A	ИП Тюрина Г.В.	12.05.2016	автомобиль	Рыночная
112/16-H	ИП Тюрина Г.В.	12.05.2016	ж/д и зем участок	Рыночная
113/16-H	ИП Тюрина Г.В.	16.05.2016	квартира	Рыночная
114/16-A	ИП Тюрина Г.В.	17.05.2016	автомобиль	Рыночная
115/16-T	ИП Тюрина Г.В.	18.05.2016	с/х техника	Рыночная
116/16-H	ИП Тюрина Г.В.	19.05.2016	нежилое помещение	Рыночная
117/16-H	ИП Тюрина Г.В.	20.05.2016	сооружение	Рыночная
118/16-H	ИП Тюрина Г.В.	20.05.2016	сооружение	Рыночная
119/16-H	ИП Тюрина Г.В.	24.05.2016	аренда объекта недвиж	Рыночная
120/16-H	ИП Тюрина Г.В.	25.05.2016	аренда объекта недвиж	перенос на 01.06
121/16-H	ИП Тюрина Г.В.	30.05.2016	квартира	Рыночная
122/16-H	ИП Тюрина Г.В.	30.05.2016	квартира	Рыночная
123/16-A	ИП Тюрина Г.В.	31.05.2016	автомобиль	Рыночная
124/16-A	ИП Тюрина Г.В.	01.06.2016	автомобиль	Рыночная
125/16-H	ИП Тюрина Г.В.	01.06.2016	аренда объекта недвиж	Рыночная
126/16-H	ИП Тюрина Г.В.	02.06.2016	квартира	Рыночная
127/16-H	ИП Тюрина Г.В.	03.06.2016	нежил помещ	Рыночная
128/16-A	ИП Тюрина Г.В.	06.06.2016	автомобиль	Рыночная
129/16-A	ИП Тюрина Г.В.	07.06.2016	автомобиль	Рыночная
130/16-H	ИП Тюрина Г.В.	08.06.2016	аренда объекта недвиж	Рыночная
131/16-H	ИП Тюрина Г.В.	08.06.2016	аренда объекта недвиж	Рыночная
132/16-A	ИП Тюрина Г.В.	09.06.2016	автомобиль	Рыночная
133/16-H	ИП Тюрина Г.В.	10.06.2016	зем участок	Рыночная

134/16-H	ИП Тюрина Г.В.	14.06.2016	квартира	Рыночная
135/16-A	ИП Тюрина Г.В.	14.06.2016	автомобиль	Рыночная
136/16-H	ИП Тюрина Г.В.	15.06.2016	часть ж/д	Рыночная
137/16-H	ИП Тюрина Г.В.	15.06.2016	квартира	Рыночная
138/16-H	ИП Тюрина Г.В.	16.06.2016	квартира	Рыночная
139/16-H	ИП Тюрина Г.В.	16.06.2016	квартира	Рыночная
140/16-H	ИП Тюрина Г.В.	16.06.2016	аренда объекта недвиж	Рыночная
141/16-H	ИП Тюрина Г.В.	20.06.2016	аренда объекта недвиж	Рыночная
142/16-A	ИП Тюрина Г.В.	22.06.2016	автомобиль	Рыночная
143/16-H	ИП Тюрина Г.В.	23.06.2016	квартира	Рыночная
144/16-H	ИП Тюрина Г.В.	27.06.2016	квартира	Рыночная
145/16 Aĸ	ИП Тюрина Г.В.	28.06.2016	акции	Рыночная
146/16-H	ИП Тюрина Г.В.	29.06.2016	аренда объекта недвиж	Рыночная
147/16-H	ИП Тюрина Г.В.	30.06.2016	аренда объекта недвиж	Рыночная